Sonde de pression relative - Gamme CNR
Caractéristiques
Plage de mesure de
niveau
2   5   10   20   30   50 mH2O
Pression Relative
Pression Max 1,5 x FS
Certification CE / ROHS / ACS

Poids (CNR0001-A2-05) 904g
Aérateur mise à la
pression
atmosphérique
Intégré : Ø28MM- LG80MM
E/S en M16x1.5 et M20 x 1.5
Condition de test : 25°C / 50%RH
Typ Max. Units
Précision ±0,3 ±0,5 %FS
Linéarité ±0,25 ±0,5 %FS
Répétabilité ±0,1 ±0,15 %FS
Erreur thermique FS ±0,75 ±1,0 %FS
Stabilité ±0,2 ±0,3 %FS/an
Références Capteur de niveau pression relatif
CNR0002-A2-05 [0-2mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 5m
CNR0002-A2-10 [0-2mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 10m
CNR0005-A2-10 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 10m
CNR0005-A2-15 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 15m
CNR0005-A2-20 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 20m
CNR0005-A2-40 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 40m
CNR0010-A2-15 [0-10mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 15m
CNR0010-A2-20 [0-10mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 20m
CNR0010-A2-30 [0-10mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 30m
CNR0020-A2-25 [0-20mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 25m
CNR0020-A2-40 [0-20mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 40m
CNR0030-A2-25 [0-30mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 25m
CNR0030-A2-60 [0-30mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 60m
CNR0050-A2-60 [0-50mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 60m
 F0A00124 Suspension pour câble
Autres gammes et longueurs de câble : nous consulter
Fonctionnalités
●  Gamme de mesure de 0-50m H2O